Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

___________№_____________

г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 01.03.2022 № 12-143 «О Положениях о территориальных структурных подразделениях администрации муниципального образования «Город Саратов»
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 13.05.2022 № 1160-р, статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 01.03.2022 № 12-143 «О Положениях о территориальных структурных подразделениях администрации муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 22.04.2022 № 15-176) следующие изменения:
        1.1. По тексту решения слова «Саратовского района» заменить словами

«Гагаринского административного района».
        1.2. В подпункте 1.1. Приложения 7 к решению после слов «по вопросам местного значения» дополнить словами «на территории Гагаринского административного района, в том числе»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен главой муниципального образования «Город Саратов»

М.А. Исаевым